Чă[image: ]ваш Республики
   Муркаш район
администрацийĕ

ЙЫШАНУ

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021ç.  №

	27.01
	2022г.  №
	   72

	Муркаш сали

	с.Моргауши

Об утверждении муниципальной
программы Моргаушского района
Чувашской Республики «Развитие
образования»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие образования».
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2021 г. № 91 «Об утверждении муниципальной  программы Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие образования»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.04.2021 г. № 401 «О внесении изменений в  постановление администрации  Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2021г.  № 91 «Об утверждении муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие  образования»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.06.2021 г. № 571 «О внесении изменений в  постановление администрации  Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2021г.  № 91 «Об утверждении муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие  образования»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.08.2021 г. № 944 «О внесении изменений в  постановление администрации  Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2021г.  № 91 «Об утверждении муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие  образования»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 08.10.2021 г. № 1114 «О внесении изменений в  постановление администрации  Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2021г.  № 91 «Об утверждении муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие  образования».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Моргаушского района
Чувашской Республики                                                                                    Р.Н.Тимофеев

Исп. Дипломатова З.Ю.
[bookmark: _GoBack]62-4-33
image1.png